detestabilia, et horrenda noluimus, sicut 
nec debuimus , alicuatenus sustinere, per 
te prafatum archiepiscopum citari feci-
mus, ut infra tres mensos post citationem 
nostram compareret personaliter coram 
nobis, nostris super prsemissis beneplaci-
lis et praeceptis humiliter pariturus, qui 
nec in termino comparere, nec nuntium, 
vel excusatorem aliquem ad nos, in ma-
iorem nostrum et apostolicae sedis com-
temptum destinare curavit, quamvis post 
terminum ex gravitate et modestia sedis 
ejusdem diutius expectatus. Nosautem, 
qui secundum Apostolum prompti sumus 
inobedientiam omnem ulcisci, sine Dei, et 
sedis, cui prsesidemus, offensa disimulare 
amplius non valentes, quin tam longa con
tumacia tamque continuata inobedientia 
eius, et contemptus notabilis justae indi-
gnationis nostrae motos sentiret, et eos de
bita pcena percelleret, dictum archiepisco
pum , qui nos et dictam sedem tam diu 
contempsit, contemplibilem justo iuditio 
reddere cupientes, ut in quo delinquerat, 
puniretur, á confirmatione, et consecra-
tione suíTraganeorum suorum, necnon á 
collatione personatuum, dignitatum, pras-
bendarum, portionum, et prestimoniorum 
toletanae ecclesiae in presentía fratrum no-
strorum usque ad beneplacitum Apostoli
cae Sedis suspendimus, et volumus mane-
re suspensum, ea interim sedi eidem spe
cialiter reservantes. Et nihilominus ut 
eius poena sit metus multorum, et tran-
seat praeceptorum nostrorum contemptori-
bus, et contumacibus in exemplum, me-
moratum archiepiscopum, nisi infra qua-
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tor menses á tempere denuntiationis sen-
tentiarum, el procesuum nostrorum hujus-
modi eidem factse, se personaliter nostro 
conspectui prsesentaverit, suam purg-atu-
rus. contumaciam, et ostensurus innocen-
tiam, si poterit in praedictis, alias pro me-
ritis récepturus, archiepiscopali dig-nitate, 
et administratione toletanae eclesise, eum 
decrevimus hoc ipso, et nune decernimus 
fore privatum. Quocirca fraternitati tuse 
per apostólica scripta mandamus quod 
per te, vel alium seu alios iam dicto ar-
chiepiscopo prgedicta denuntiare, et in 
eius notitiam deducere sine mora procu
res. Diem vero denuntiationis, et notifica-
tionis huiusmodi, et quidquid inde feceris, 
nobis per tuas litteras harum seriem con
tinentes stüdeas fideliter intimare. Datum 
Agiianise X. kalendas angustí, pontifica-
tus nostri anuo secundo.=Quibus litteris 
apostolicis ostensis, et lectis, et publicatis 
praedictus burgensis episcopus, obediens 
mandatis apostolicis, dicto eidem archie-
piscopo toletano prsesentialiter constituto 
sententias, et processum, et praedicta om-
nia, et singul'a, quae in supra dictis litteris